



Башталышы: *Исаева*  
«Еркиншілік ауылының ЖОББМ» КММ  
директоры Исаева Б.Г.

*Исаева* 2022 жыл

**«Еркиншілік ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ  
2022-2023 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН  
тәрбие жұмысының жоспары  
План воспитательной работы  
КГУ «Общеобразовательная школа села Еркиншилик»  
НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД**

## ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

№	Іс-шаралар	Аяқтау нысаны	Мерзімі	Сынып, Жауапты	Жауапты орындаушылар
<b>I. ТӘРБИЕНІ НОРМАТИВТІК ҚҰҚЫҚТЫҚ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ</b>					
1	2022-2023 оқу жылы бойынша тәрбие жұмысының жылдық іс-шаралар жоспарын бекіту, бұйрықтарын дайындау	бекіту, бұйрықтар	тамам 2022 жыл	-	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
<b>II. ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖӘНЕ АҚПАРАТТЫҚ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ</b>					
1	«Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерін іске асыру және тәрбиенің өзекті мәселелері бойынша ғылыми-практикалық семинарларға қатысу	ұсынымдар	тамам	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
2	Оқушы бойынша жашамадамынғаттық, ұлттық және этномәдени құндылықтарды ендіруде класс жетекшілеріне әдістемелік және практикалық көмек көрсету, олардың кәсіби мамандануы мен шеберліктерінің шыңдалуына ыңғайлы орта құру мақсатында класс жетекшілерінің педагогикалық шеберлік Мектебінің жұмысын жалғастыру	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
3	Оқушылардың ауқымдылығы мен бейімділігі негізінде өзін кәсіби тақуым, ербекке саналы көздарасын қалыптастыруда педагогтерге әдістемелік-практикалық көмек көрсету мақсатында Кәсіби бағдар беруші педагог-кураторлардың Мектебінің қызметін ұйымдастыру	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
4	Тәрбие жұмысын және балаларға қосымша білім беруді ұйымдастыру бойынша озық тәжірибені, креативті идеяларды және авторлық бағдарламаларды зерделеу, талдау және енгізу	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
5	«Ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды инклюзия жағдайында психологиялық-педагогикалық жетелеу» - тұрақты жұмыс	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	1-11	сынып жетекшілер мектеп психологы
6	Тәлімгерлер Мектебінің жұмысы	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
7	«Болашақ бүгіннен басталады» оқушыларға кәсіби бағдар беру жұмысы	кәсіби бағдар беру	тұрақты	сынып жетекшілер	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.

8	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында іс-шаралар, тұрақты жұмыс	әдістемелік ұсынымдар	тұрақты	Пән мұғалімі Кітапханашы 1-11	Кітапханашы
9	Абай клубы	Клуб жұмысы	тұрақты	Пән мұғалімі	Клуб жетекшісі